
ZARZĄDZENIE NR 167/2021 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Gminnego Komisarza Spisowego 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Walimiu do przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 roku (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Walim zwane dalej „GBS”, do 
wykonywania prac spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku 
w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 
roku. 

§ 2. Pracami GBS kieruje Gminny Komisarz Spisowy – Adam Hausman Wójt Gminy Walim. 

§ 3. W skład GBS wchodzą pracownicy Urzędu Gminy Walim, wykonujący prace spisowe: 

1) zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Aleksandra Ignaszak; 

2) koordynator gminny – Iwona Sudoł: 

3) członek – Anna Wesołowska; 

4) członek – Roman Sidor. 

§ 4. 1. Do głównych zadań GBS należy: 

1) weryfikacja, aktualizacja i uzupełnianie wykazu adresowo-mieszkaniowego przekazanego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego; 

2) zapewnienie pomieszczeń wyposażonych w sprzęt komputerowy z zainstalowanym oprogramowaniem 
wystarczającym do przeprowadzenia samospisu internetowego oraz zapewnienie niezbędnej pomocy 
w zakresie obsługi interaktywnej aplikacji; 

3) wsparcie rachmistrzów spisowych przeprowadzających spis powszechny wśród osób bezdomnych; 

4) organizacja naboru kandydatów na rachmistrzów spisowych; 

5) współpraca z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy organizacji szkoleń kandydatów 
na rachmistrzów spisowych; 

6) współpraca z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy przeprowadzeniu egzaminów 
testowych sprawdzających wiedzę i przygotowanie kandydatów na rachmistrzów spisowych; 

7) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy i raportowanie wyników tego 
monitorowania zastępcy wojewódzkiego komisarza spisowego; 

8) współpraca z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy popularyzacji spisu 
powszechnego na terenie gminy. 

§ 5. Obsługę prac Biura zapewnia Urząd Gminy Walim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C508C5-610C-4D39-B195-53ECA6F2F029. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C508C5-610C-4D39-B195-53ECA6F2F029. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia wynika z obowiązku przeprowadzenie na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku.

Sporządziła; Aleksandra Ignaszak

Otrzymują: Wszyscy członkowie Komisji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C508C5-610C-4D39-B195-53ECA6F2F029. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

